様式第1号（第7条関係）

競争参加資格確認申請書

年　　月　　日

隠岐の島町長			様

住所又は所在地
商号又は名称
代表者氏名	　　　　　　　㊞

　　　　年　　　月　　　日付で入札公告のありました下記の工事又は業務に係る競争に参加する資格について確認されたく、指定の書類を添えて申請します。
なお、当該入札に係る契約を締結・履行する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと、並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

	工事名又は業務名

	施工又は履行場所

	許可番号又は登録番号

	有資格者業種等又は
登録事業名

	経営事項審査基準日
又は登録年月日

	添 付 書 類
	□ 実績調書（様式第2号）
□ 配置予定技術者調書（様式第3号）
□ その他（　　　　　　　　）

	担　当　者
	（氏名）
TEL　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
E-mail：

様式第2号（第7条関係）

実　績　調　書

	商号又は名称

	工事名又は業務名

	施工又は履行場所

	発注機関名

	工期又は履行期間
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　から
　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　まで

	契約金額
	円

	受注形態
	□　単　独　　　□　共同企業体（出資比率　　　　％）

	工事又は業務成績
	点

	概　　　　　　　　　要

	項　　　目
	形式・数量等
	項　　　目
	形式・数量等

注意	1)　カルテ又は契約書及び成績評定通知書の写しを添付すること。
	2)　標定点が65点未満のものについては実績として認めない。
	3)　実績が複数ある場合は、それぞれ別葉とすること。
	4)　公告において実績を問わない場合は、本様式の提出は不要とする。

様式第3号（第7条関係）

配置予定技術者調書

	商号又は名称

	ふ り が な
氏　　　名

	生年月日

	資　　格
	　　　　　　　　　　　　（番号　　　　　　　　　　　）

	工　事　の　み
	監理技術者資格
	第　　　　　号（有効期限　　　　　年　　　月　　　日）

	従事中の工事
	　□　有　（完成期限　　　　　　　年　　　月　　　日）
　□　無

	雇　用　状　況
	□　申請日前3ヶ月以上の雇用関係がある
□　営業所の専任技術者でない
□　建築士事務所の管理建築士ではない

	配置予定技術者の実績
（公告において実績を問わない場合は不要）

	工事名又は業務名

	発注機関名

	工期又は履行期間

	概　　　要
	項　　　　目
	形式・数量等
	項　　　　目
	形式・数量等

注意　1)　工事にあっては、技術者資格登録証明書及び監理技術者資格者証（監理技術者配置の場合のみの写し及び公告で求める資料等を添付すること。
　　　2)　業務にあっては、技術者資格登録証明書の写し及び公告で求める資料等を添付すること。
　　　3)　申請日前3ヶ月以上の直接的雇用関係があることを証明する書類（健康保険証）写しを添付すること。

様式第5号（第9条関係）
令和　　年　　月　　日

隠岐の島町長			様

住所又は所在地
商号又は名称
代表者氏名	　　　　㊞

発注仕様書等に関する質問書

　次のとおり隠岐の島町建設工事等一般競争入札執行要領第9条第1項の規定により質問します。
	工事名又は業務名

	質問事項
	要　　　　　　　　旨

様式第6号（第9条関係）
令和　　年　　月　　日

隠岐の島町長			㊞

発注仕様書等に関する質問の回答書

　下記工事又は業務について質問のあった事項について、次のとおり隠岐の島町建設工事等一般競争入札執行要領第9条第2項の規定により回答します。
	工事名又は業務名

	質問事項
	回　　　　　　　　答

様式第7号（第12条関係）
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

隠岐の島町長			㊞

競争参加資格確認通知書
　先に申請のあった建設工事等に係る競争参加資格について、次のとおり隠岐の島町建設工事等一般競争入札執行要領第12条第3項の規定により通知します。

	入札公告日
	年　　　　月　　　　日

	工事名又は業務名

	競争参加資格
の　　有　　無
	有　　　　　　　　　　　　　　　　　　無

	競争参加資格
がないと
認めた理由

	特別共同企業体
入札参加資格
審査結果
	認定する　　　　　　　　　　　　認定しない

　なお、競争参加資格がないと通知された者は、隠岐の島町長に対して競争参加資格がないと認めた理由について説明を求めることができます。
　この説明を求める場合は、　　年　　月　　日までに、隠岐の島町役場　　　　　課へその旨を記載した競争参加資格がないとされた理由の説明要請書（様式第8号）を提出してください。

様式第8号（第13条関係）

令和　　年　　月　　日

隠岐の島町長			様

住所又は所在地
商号又は名称
代表者氏名	　　　　　　　㊞

競争参加資格がないとされた理由の説明要請書

　競争参加資格がないとされた理由について説明を求めたいので、次のとおり隠岐の島町建設工事等一般競争入札執行要領第13条第1項の規定により要請します。

	工事名又は業務名

	入　札　日

	説明要請に係る事項

	主張の根拠となる事項

様式第9号（第13条関係）

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

隠岐の島町長			㊞

説明要請の回答書

　令和　　年　　　　月　　　　日付　競争参加資格がないとされた理由の説明要請書の事項について、次のとおり隠岐の島町建設工事等一般競争入札執行要領第13条第2項の規定により回答します。

	工事名又は業務名

	質問事項

	回　　　答